
 
 

 

 

  

 

IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 

Sede Secondaria di Lanusei (OG) 

Via Umberto SN 08045 LANUSEI (OG)     

Tel. 070/6754594 – Tel. /Fax 0782/480674- Fax 070/6754652  

C.f. 80054330586 

 

SERVIZIO DI ANALISI DEGLI ACIDI GRASSI A CATENA CORTA E LUNGA SU SIERO   - PROGETTO 

INTEROMICS – 2017 

CIG: 73338482D3    GARA: 6949763     CUP: B23C12000060001      CODICE UNIVOCO UFFICIO: 2C7QJT  

 

AGGIUDICAZIONE 

 

IL DIRETTORE 

 

- Vista la decisione a contrattare prot. 0004796 del 22.12.2017 con cui l’Istituto di Ricerca Genetica e 

Biomedica ha stabilito di esperire la gara a procedura negoziata con fornitore unico senza previa 

pubblicazione di bando, ai sensi dell’art.63, c.2, lett.b); art.63, c.3, lett.a, del D.Lgs. 50/2016, per 

l’acquisizione di un servizio di analisi degli acidi grassi a catena corta e lunga su siero   - Progetto 

Interomics – 2017 CIG: 73338482D3    GARA: 6949763;  

 

- Visto il verbale di gara dal quale risulta la proposta di aggiudicazione della gara per la fornitura di un 

servizio di analisi alla ditta METABOLON INC, con sede in 617DAVIS DRIVE SUITE 400 – 27560 

MORRISVILLE NC (US);  

 

- Visti gli articoli 32, c.5 e 33, c.1 del D.Lgs. n. 50/2016;  

 

- Visto il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del C.N.R. (Decreto del Presidente del 

C.N.R. del 04 maggio 2005 prot.0025034) pubblicato in G.U. n. 124 del 30.05.2005 -S.O. n. 101;  

 

- Ritenuta l'opportunità di provvedere con urgenza poiché i tempi di esecuzione del servizio da parte 

della ditta sono strettamente legati alle attività di elaborazione dei dati che i ricercatori dell’ente 

dovranno portare a termine entro la scadenza del progetto Interomics,  

 

DISPONE 

1. La proposta di aggiudicazione della gara in oggetto è approvata;  

2. La gara per l’ACQUISTO DI SERVIZIO DI ANALISI DEGLI ACIDI GRASSI A CATENA CORTA E LUNGA SU 

SIERO   - PROGETTO INTEROMICS – 2017 CIG: 73338482D3 viene aggiudicata alla ditta METABOLON 

INC, con sede in Delaware  (US), al prezzo di euro 280.000,00 esclusa IVA; 

3. Di prendere atto che alla data odierna si è in attesa di ricevere dall’AVCPass dell’ANAC la necessaria 

documentazione ai fini della verifica dei requisiti di ordine generale e la informazione antimafia, 

pertanto il pagamento della fatture verranno subordinati all’esito positivo delle suddette verifiche.  

 

F.to Prof. Francesco Cucca 

__________________ 


		2018-03-29T19:05:39+0200
	Cucca Francesco




